LII.
Thelyn viderat in toga spadonem.
Bamnatam Numa dixit esse moecham.

l iíi .
lile ego sum Scorpus, clamosi gloria Circi,

Plausus, Roma, tui deliciaeque breves,
Invida quem Lachesis raptum trieteride nona 

Dum numerat palmas, credidit esse senem.

LIV.
Mensas, Ole, bonas ponis, sed ponis operías. 

Ridiculum est: possum sic ego habere bonas.

LY.
Arrectum quotiens Marulla penem
Pensavit digitis diuque mensa est,
Libras, scripula sextulasque dicit.
Idem post opus et suas palaestras 

5 Loro cum similis iacet remisso,
Quanto sit levior Marulla dicit.
Non ergo est manus ista, sed statera.

LVI.
Totis, Galle, iubes tibí me servire diebus 

Et per Aventinum ter quater ire lutum.
Eximit aut reficit dentem Cascellius aegrum,

Infestos oculis uris, Hygine, pilos;
5 Non secat et tcllit stillantem Fannius uvam,

M a r t . 16
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Tristia servorum stigmata delet Eros;
Enterocelarum fertur Podalirius Hermes:

Qui sanet ruptos dic mihi, Galle, quis est?

L V I I .

Argenti libram mittebas; facta selibra est,
Sed piperis. Tanti non emo, Sexte, piper.

LVIII.
Anxuris aequorei placidos, Frontine, recessus 

E t propius Baias litoreamque doraum,
E t quod inhumanae cancro feriente cicadae 

Non novere nemus, flumineosque lacus 
óDum colui, doctas tecum celebrare vacabat 

Pieridas, nunc nos maxima Roma terit.
Hic mihi quando dies meas est? iactamur in alto 

Urbis et in sterili vita labore perit,
Dura suburbani dum iugera pascimus agri 

10 Vicinosque tibi, sánete Quirine, lares.
Sed non solus amat qui nocte dieque frequentat 

Limina, nec vatem talia damna decent.
Per veneranda mihi Musarum sacra, per omnes 

luro déos, et non officiosus amo.

LIX.
Consumpta est uno si lemmate pagina, transís 

E t breviora tibi, non meliora placent.
Dives et ex omni posita est instructa macello 

Cena tibi, sed te mattea sola iuvat.
5Non opus est nobis nimium lectore guloso;

Hunc volo, non fiat qui sine pane satur.

LX.
Iura trium petiit a Caesare discipulorum 

Assuetus semper Munna docere dúos.

LXI.
Hic festinata requiescit Erotion umbra,

Crimine quam fati sexta peremit hiems.
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Quisquís eris nostri post rae regnator agelli, 
Manibus exiguis annua iusta dato.

5 Sic lare perpetuo , sic turba sospite solus 
Flebilis in térra sit lapis iste tua.

LX1I.
Ludi magister, parce simplici turbae.
Sic te frequentes audiant capillati 
Et delicatae diligat cliorus mensae,
Nec calculator, nec notarius velox